Prefeitura Municipal de Vitoria 16/04/2024
Hora: 21:44
2210 - Manutencao da Unidade - SEMFA
Detalhe da Agéo

Informacdes da Acao
Programa: 0032 - Apoio Administrativo
Natureza: Atividade Situacgao: Concluido
Orgao: Geréncia Administrativa, Orcamentéria e Financeira Orcamentéria: N&o
Prioritario de Governo: Nao
Objetivo de Governo: Melhorar a Infraestrutura Publica
Previs&o Financeira (R$)
Fonte: 2018 2019 2020 2021
Recursos Préprios R$ 1.586.420,00 R$ 3.042.982,00 R$ 3.124.109,00 R$ 3.207.726,00
Total R$ 1.604.695,00 R$ 3.078.036,00 R$ 3.160.097,00 R$ 3.244.677,00

Informacdes do Produto

Produto:
Unidade:
Célculo da Meta Final:

Servigcos Administrativos Viabilizados
Percentual
Média

Valores Anuais (Unidade)

2018:
2019:
2020:
2021:
Total :

R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 400,00
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